Председателю Совета

НП «Союз предпринимателей г. Уфы»

Одиноковой О.Л.
от _______________________________

(ФИО)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять __________________________________________

(наименование организации или ФИО индивидуального предпринимателя)
______________________________, дата госрегистрации - ____________ ,
в члены НП «Союз предпринимателей города Уфы» в статусе «Дебют» в рамках акции «Наставники для начинающих бизнес» без оплаты вступительного взноса и членского взноса в течение года.

Контакты:

Тел __________________________________e-mail_________________________

Почт. адрес ___________________________________________________________________

Руководитель (ФИО, должность) ________________________________________________

_______________________________________________ дата рождения _____._____.______

Контактное лицо, ФИО, тел _____________________________________________________

Основные виды деятельности организации ________________________________________

_____________________________________________________________________________

При изменении реквизитов обязуюсь сообщить об этом в дирекцию Союза предпринимателей города Уфы в десятидневный срок.

«___»________20___                                  _____________/__________________/

число                                                                                                                                         подпись

МП
Внимание! Ваша подпись является согласием на получение СМС и e-mail рассылки.

К заявлению прилагаются копии следующих документов:

	Для ИП
	                 Для юр. лиц

	1.Свидетельство о гос. регистрации (ОГРН);
	1.Свидетельство о гос. регистрации (ОГРН);

	2. Свидетельство о постановке на налоговый учёт (ИНН).
	2. Свидетельство о постановке на налоговый учёт (ИНН).

	3. Копия паспорта